5.1
446
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyolefin, krydslinket (PO-X)
Driftstemperatur -55 °C til +135 °C
Min. krympetemperatur +90 °C
Krympeforhold 3:1
Anbefalet farvebånd TTDTHOUT
Thermor transfer printer TT430, TT4030, TrakMark DS
TULT DS er en UL godkendt 3:1 varmekrymplabel leveret i stigeform, der
gør det muligt at printe på begge sider. Materialet har gode mekaniske
egenskaber samt resistens overfor organiske opløsningsmidler og andre
kemikalier.
Egenskaber og fordele
• Krympeforhold 3:1
• 50 mm, 25 mm og 16 mm forklippede labels som standard, andre
længder på forespørgsel
• Fås i hvid og gul
• God mekanisk styrke og resistens overfor organiske opløsningsmidler
og kemikalier
• Meget fleksibel
• Leveres i praktisk opbevarings boks
Varmekrymplabels - stigeform, thermor transfer
Varmekrymplabels TULT DS til MIL og elektronik industrien.
TULT DS - krympeopmærkning med god mekanisk styrke til forskellige
applikationer.
TULT DS - 3:1, Militær og Elektronik
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
TULT2.4-0.8DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,73 2.000 Stk. Gul (YE) 4031026453279 553-71003
TULT2.4-0.8DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,73 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453262 553-71002
TULT2.4-0.8DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,73 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453255 553-71001
TULT2.4-0.8DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,73 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453248 553-71000
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Se dimensionerings
guide side 433.
L
5.1
447
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
L
(L)
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
TULT3-1DS-2x25YE 3,0 1,0 25,0 0,60 2.000 Stk. Gul (YE) 4031026453330 553-71009
TULT3-1DS-2x25WH 3,0 1,0 25,0 0,60 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453323 553-71008
TULT3-1DS-1x50YE 3,0 1,0 50,0 0,60 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453316 553-71007
TULT3-1DS-1x50WH 3,0 1,0 50,0 0,60 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453309 553-71006
TULT4.8-1.6DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,66 2.000 Stk. Gul (YE) 4031026453392 553-71015
TULT4.8-1.6DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,66 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453385 553-71014
TULT4.8-1.6DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,66 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453378 553-71013
TULT4.8-1.6DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,66 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453361 553-71012
TULT6-2DS-2x25YE 6,0 2,0 25,0 0,69 2.000 Stk. Gul (YE) 4031026453453 553-71021
TULT6-2DS-2x25WH 6,0 2,0 25,0 0,69 2.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453446 553-71020
TULT6-2DS-1x50YE 6,0 2,0 50,0 0,69 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453439 553-71019
TULT6-2DS-1x50WH 6,0 2,0 50,0 0,69 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453422 553-71018
TULT9-3DS-2x25YE 9,0 3,0 25,0 0,79 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453514 553-71027
TULT9-3DS-2x25WH 9,0 3,0 25,0 0,79 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453507 553-71026
TULT9-3DS-1x50YE 9,0 3,0 50,0 0,79 500 Stk. Gul (YE) 4031026453491 553-71025
TULT9-3DS-1x50WH 9,0 3,0 50,0 0,79 500 Stk. Hvid (WH) 4031026453484 553-71024
TULT12-4DS-2x25YE 12,0 4,0 25,0 0,84 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453576 553-71033
TULT12-4DS-2x25WH 12,0 4,0 25,0 0,84 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453569 553-71032
TULT12-4DS-1x50YE 12,0 4,0 50,0 0,84 500 Stk. Gul (YE) 4031026453552 553-71031
TULT12-4DS-1x50WH 12,0 4,0 50,0 0,84 500 Stk. Hvid (WH) 4031026453545 553-71030
TULT18-6DS-2x25YE 18,0 6,0 25,0 1,00 1.000 Stk. Gul (YE) 4031026453637 553-71039
TULT18-6DS-2x25WH 18,0 6,0 25,0 1,00 1.000 Stk. Hvid (WH) 4031026453620 553-71038
TULT18-6DS-1x50YE 18,0 6,0 50,0 1,00 500 Stk. Gul (YE) 4031026453613 553-71037
TULT18-6DS-1x50WH 18,0 6,0 50,0 1,00 500 Stk. Hvid (WH) 4031026453606 553-71036
TULT24-8DS-2x25YE 24,0 8,0 25,0 1,20 500 Stk. Gul (YE) 4031026453699 553-71045
TULT24-8DS-2x25WH 24,0 8,0 25,0 1,20 500 Stk. Hvid (WH) 4031026453682 553-71044
TULT24-8DS-1x50YE 24,0 8,0 50,0 1,20 250 Stk. Gul (YE) 4031026453675 553-71043
TULT24-8DS-1x50WH 24,0 8,0 50,0 1,20 250 Stk. Hvid (WH) 4031026453668 553-71042
TULT39-13DS-2x25YE 39,0 13,0 25,0 1,25 500 Stk. Gul (YE) 4031026453750 553-71051
TULT39-13DS-2x25WH 39,0 13,0 25,0 1,25 500 Stk. Hvid (WH) 4031026453743 553-71050
TULT39-13DS-1x50YE 39,0 13,0 50,0 1,25 250 Stk. Gul (YE) 4031026453736 553-71049
TULT39-13DS-1x50WH 39,0 13,0 50,0 1,25 250 Stk. Hvid (WH) 4031026453729 553-71048
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
Varmekrymplabels - stigeform, thermor transfer
TULT DS - 3:1, Militær og Elektronik
L